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Q1 Customize

Xapeca 1 BM perartara Kato Usio?

Muoro
CraBa

He mu xapeca

Wmam cnepHnte

3abenexku/np...
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 47.37%
v Crasa 36.84%
v He mu xapeca 10.53%
v Vmam cnepHute 3a6enexxkun/npenopbkim Responses 5.26%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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Tpsi6Ba Aa cbannTe fa ce NOAroTBAT No-Ao6pe Npean cTapToBeTe - Aa refart nporHosara 3a BpemeTo!

View respondent's

TOTAL

Q2 Customize

[ucTtaHupnte Baxa nm nobpe noadbpaHn?

MAeanHo -
ﬂ06pe _
3ne -

Nmam cneanHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v VpeanHo 33.33%

v [o6pe 38.89%

v 3ne 16.67%

v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 1M1.11%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6Arf_2Foz83WvWZrthx7t3XcO0_3D?respondent_id=6283235412
https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
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https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze

He mMo>xe camo Tpobrb/HMLK, a Aa HsiMa 6aHaHn

View respondent's :

Mmaiikv npefsug, Ye TPETUS [eH HMaLLe FoHKU, HO Gellie cTapTupaH OTHOBO TPUbIb/IHUK 3a K/lacoBe, KOUTO Kapaxa Takasa
OMCTaHUMSA MbpPBUS [eH - Moxe 61 Lelle fa e fobpe fa nma 6aHaHun 3a TX.

View respondent's

TOTAL

Q3 Customize
KnacoBeTe gobpe v bsxa pasgeneHu?
[Lobpe
Nmam cneannTe
3abenexkiu /...
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [obpe 94.44%
v Vmam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 5.56%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6Arf_2Foz83WvWZrthx7t3XcO0_3D?respondent_id=6284377560
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neka da ima vazmojnost za zapisvane i v dvete sistemi irc i orc ednovremenno, sas saotvetnoto klasirane

View respondent's :

TOTAL

Q4 Customize

CrogHkaTa 0obpe v belle ypeneHa?

Muoro nobpe

lope - Jony

3ne

Nmam cneaHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro fo6pe 63.16%
v [ope-[Hony 26.32%
v 3ne 10.53%
v Vimam cnepHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q5 Customize

ImaTe nn 3abenexxkm KbM HoBaTa xeHamkanHa cuctema ORC ?


https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6Arf_2Foz83WvWZrthx7t3XcO0_3D?respondent_id=6282088369
https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#

He

Wmam cnepHuTe:

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v He 88.89%
v Vimam cnegHute: Responses MN1%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

He o,qoﬁpnBaM Ha4vnHa Ha HanaraHe Ha cuctemMara

View respondent's

Cuctemara paboTu cnpaBednvBo Toraea, Korato ce 13nons3sar NpaBuIHUTE KoepuUUMEHTN Unin scoring onuun. 3abenexkara
KbM camara CMcTemMa, a KbM CbAWMUTE, KOUTO S Mpunarar 3a KnacupaHe B FoHKUTe.

View respondent's

TOTAL

Q6

Customize

LOBOHM 11 CTEe OT CbOMUCTBOTO?


https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
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He

Nmam cneaHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [Ja 66.67%

v He 22.22%

v Vmam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 11.11%

RESPONSES (2) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES

OcrTaBa 1 aa cme A0BOMHM!

View respondent's

N3KNKYNTENHO HeadekBaTtHO

View respondent's

TOTAL

Q7 Customize

LloBoHM i CcTe OT [lpoTecTHaTa KOMUCKHA?


https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
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https://www.surveymonkey.com/pricing/upgrade/?ut_source=text_analysis_topbar&ut_source2=new_analyze
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He

Nmam cneaHnTe
3abenexkm /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v [a 77.78%
v He 22.22%
v lVmam cnegHuTe 3a6enexku / npenopbKu: Responses 0.00%
TOTAL
Q8 Customize

J10BOJHW NN CTE OT KYMOHUTE OpraHnaupaHi axT knyo MNopT BapHa?

Muoro

cpemiapabors _

He 6sxa xybaBu

Wmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 42.11%

v CpepHa pabota 36.84%

v He 6sixa xy6asu 15.79%

v Vimam cnepHuTe 3a6enexku / NpenopbKu: Responses 5.26%

RESPONSES (1) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES



https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/JuRNY3qU3PtTxW5uvJC6AmFF5TdOzRcldeIZ09cZZsw_3D#
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ViMaiikv npeasng, orpaHnieHs GIoiKeT, MUCTS, Ye BCUYKO Gelue o6pe HanpaBeHo - BaXKHOTO e fja ce Cbbepem 1 fja ce rnose

View respondent's

TOTAL

Q9

Customize

Koe BV xapeca Han-MHOro OT MegUNHOTO OTpassBaHe Ha CbOUTVETO'

CHUMKUTE

Bngearta

nybaukauuuTe

Other (please

specify)
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES v RESPONSES
¥  CHUMKWTE 66.67%
v Bugeata 0.00%
v nybnukauuute 5.56%
v Other (please specify) Responses 27.78%

RESPONSES (5)

TEXT ANALYSIS

MY CATEGORIES
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Koe no-to4Ho aa mu xapeca?

View respondent's

MHOro cnabo oTpassiBaHe, He CbM BUAS HULLO

View respondent's

HwLwo He cbM BUAAN B MeguuTe.

View respondent's

3acera oLue HULLO!

View respondent's

nishto

View respondent's

TOTAL

Q10 Customize

KakBo buxTe 1CcKaui Ja uma B CNeABaLloTo U3naHme:

Hunwo noseuve!

CnepHoro:
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v  Huwo noseye! 55.56%
v CnepHoTo: Responses 44.44%

RESPONSES (8) TEXT ANALYSIS MY CATEGORIES
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View respondent's :

PexknamHu TEHNCKM 1 Wanku, KakTo Ha BCUYKM CEPUO3HN peraTi.

View respondent's

Kbop codpa

View respondent's

HopManHa CbcTesaTenHa UHCTPYKLUSA 1 afeKBaTHU Cbauu

View respondent's

oue

View respondent's

normalni sadii, po-razchupeni offshore distancii i kato cqlo poveche offshore etapi

View respondent's

TOTAL
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